haeresum exstirpatione, peccatorum conversione, ac sanctae matris Ecclesiae 

exaltatione, necnon pro eiusdem pii operis incremento, pias ad Deum preces 

effundant, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam ac remis

sionem misericorditer in Domino concedimus. Praeterea operis ipsius sociis, 

nunc et in posterum exsistentibus, quoties conventibus, aut communibus 

sodalitii aut privatis consiliorum, contrito saltem corde intererint, septem 

annos totidemque quadragenas ; quoties vero contrito pariter corde ac 

devote vel pro fidei apud Hispanos conservatione ac tuitione preces fun

dant, vel pro operis incremento quodvis pietatis sive caritatis opus exer

ceant, toties iis, in forma Ecclesiae solita, de numero poenalium dierum 

trecentos expungimus. Tandem largimur sodalibus ipsis, si malint, liceat, 

excepta plenaria in mortis articulo lucranda indulgentia, supra recen

sitis omnibus aliis, tum plenariis tum partialibus indulgentiis, functorum 

vita labes poenasque expiare. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem, ut 

praesentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii 

publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae 

munitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis praesen

tibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die v Februarii 

MCMIX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

De speciali mandato SSmi 

L. £ß S. , pro Dno Cardinali a secretis Status 

F. Tedeschini, Cancellarius a Brevibus. 

I L 

VENERABILIS IOANNA DE " ARC „ VIRGO, AURELIANENSIS PUELLA NUNCUPATA, 

RENUNCIATUR BEATA. 

PIUS PP. x 

Ad perpetuam rei memoriam. — Virginis in omne aevum nobilis, 

Aurelianensis puellae nomen, iam immortalitati traditum, et modo beatorum 

caelitum albo inscribendum, testis est divinae potentiae, quae « infirma 
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« mundi elegit ut confundat fortia » (I Cor. i, 27). Cum enim anno reparatae 

salutis Mccccxxvin civiles tumultus intestinaeque discordiae non minus 

quam diuturnum et grave cum Anglis bellum iam extremum exitium ac 

perniciem Galliae portenderent, nec ullum perfugium victis, neque spes 

arrideret salutis, Deus, qui singulari iugiter amore hanc nobilissimam natio

num est prosecutus, mulierem excitavit, « ut liberaret populum suum, et 

« acquireret sibi nomen aeternum » (I Mach, vi, 44). Magnanimae ac pien-